RECOMMANDATIONS IMPORTANTES A LIRE POUR
TIVER LES REMBOURSEMENTS ET EVITER LES REJETS

ditions générales :

Le cadre réservé a 'adhérent doit étre ddment renseigné

Le cadre réservé au médecin doit &tre renseigné par le praticien lu-méme notamment la nature de la maladie.
La validité de la feuille de soins est limitée & 3 mois & compter de la premiére consultation.

L'entente prealable est exigée pour toute hospitalisation meédicale, chirurgicale, soins dentaires spéciaux,
extractions multiples, parodontie orthodontie, prothéses dentaires, prothéses auditives ou orthopédiques ainsi
que pour tous les actes effectués en série.

En cas d'accident, une déclaration précisant les causes et circonstances de |'accident est a joindre & la feuille de
s0ins.

rmacie :

Les vignettes des médicaments doivent étre obligatoirement jointes aux ordonnances.

Pour les medicaments sans vignettes une facture de la pharmacie doit étre jointe.

ologie et Biologie :

La facture ainsi gu'une copie des résultats des analyses ou du compte rendu [sous pli confidentiel) doivent étre
jointes & l'ordonnance médicale pour toute demande de remboursement.

Un pli confidentiel du médecin prescripteur des analyses ou radios peut étre demandé par le médecin conseil de
la mutuelle.

que :

L'ordonnance du médecin prescripteur et la facture de l'opticien sont & joindre a la feuille de soins.

ucation :

L'entente préalable renseignée par le médecin prescripteur est exigée avant le début des séances de
rééducations.

Pour le remboursement, la facture et le calendrier des séances effectuées sont & joindre & la feuille de soins.
Laire :

En cas de prothéses ou de traitement canalaires, I'accord préalable renseigné sur la feuille de soins est
obligatoire avant le début de traitement.

La facture doit étre jointe a la feuille de soins pour toute demande de remboursement.

La radio-aprés soins est obligatoire en cas de prothéses ou de traitement canalaires.
adie et Affection Longue Durée ALD et ALC:

La déclaration de maladie chronique doit &tre renseignée par le médecin prescripteur et renouvelée tous les B

mois.
J

—
Adresses Mails utiles

Réclamation
Prise en charge

: contact@mupras.com
: pec@mupras.com
Adhesion et changement de statut  : adhesion@mupras.com

JPRAS garantit le respect de la loi n® 09-08 relative & la protection des personnes physiques & I'égard du traitement des données

ictére personnel.

'RAS : Centre Allal Ben Abdellah - 6éme Etage Angle Rue Mohamed Fakir et Rue Allal Ben Abdellah - Quartier de I'Horloge

Casablanca 20000 - Tél. : 05 22 20 45 45 [LG] - Fax : 05 22 22 78 18 - www.mupras.com

Autorisation CNDP N° : A-A-215 /2019

MUPRAS

Mutuelle de Prévoyance
& d’Actions Sociales

Déclaration de Maladie

| N2 M20- 0002083
de Royal Air Maroc ,K'-j:}l ( o ‘_j\?

JMaladie ODentaire =~ - (OOptique

Cadre réservé a I'adhérent (e)

Matricule :........ A&bo; ......................... Societé . BRIEM e
& Actif

Nom & Prénom :....

OAutres

~

(O Pensionné[e)

.S&'o\o\ ..... I\.f\.c.u;_\u..

Cadre réservé au Médecin

Cachet du médecin :

Date de consultation :

Nom et prénom du malade :......2.s

Lien de parenté :
Nature de la maladle ................................................................................................................................

En cas d'decident préciser 18s CAUSES B CIPCONSTANCTES | ...uvieeieeeeeeiereeeeeeeaeeee e e ssseeeseseseessmsaneeeeeeneeeeean

Dans le cas oU la maladie aurait un caractére confidentiel, communiguer les renseignements sous pli confidentiel & l'attentiory du
meédecin conseil de la Mutuelle.

>

J'atteste sur 'honneur l'exactitude des renseignements portés sur la présente déclaration. Je déclare
avoir pris connaissance de la clause relative a la protection des données per'sunnel es ?é

Fait a: C,L =t ‘r;AMk-W Le:. &/ /0{0 &
Srgnar.ur'e de I'adhérent(e) :




infarmasion

Pevmy=e é Maiee
S el ™
ﬁ:trnﬂ

CNOPS

L SENERT el e fei 19 s

verture. médlcaie de base LaCNOPS est lorgamsme

irle pPrsonneI du secteur pubilr En vertu de larticle 83 de

O Uniquement les dossiers payés des derniers 6 mois sont afichés,

Nb.Dossier(s)

64572933

64573047

64573080

64573107

64573135

-nm Ii‘
m L[]
i o

[ ]
]

60063402

60063413

Date de réception

19/11/72020
19/11/2020
19/11/2020
1941172020

19/11/2020

206/12/2019

20/12/2019

Date Paiement
18/12/2020

Payé en: 29 jours
Payéen: 29 jours
Payé en: 29 jours
Payéen: 29 jours
Payé en: 29 jours
17/09/2020
130472020
16/0%/2020

Payé en: 27 jours

Payé en: 27 jours

Mode Palement

Virement

Viremens

Viremen:

Virement

Bénéficiaire

EL MALYH SANAA

EL MALYH SANAA

EL MALYH SANAA

EL MALYH SANAA

EL MALYH SANAA

EL MALYH SANAA

EL MALYH SANAA

Frais engagés
1 800,00
300,00
300,00
400,00
400,00
400,00
9400,00
2 000,00
1000,00
300,00

700,00

AMO
720,00
120,00
120,00
160,00
160,00
160,00

739360
1755,00
280,00
120,00

1€0,00

Mutuelle

180,00

30,00

30,00

40,00

40,00

40,00

Total

900,00

150,00

150,00

200,00

200.00

200,00

744200

1 755,00

350,00

150,00

200,00



Etablir une feuille de soins par personne ¢t
par événement.

La feuille de soins doit étrg accompagnée de
toutes les pigces justificatives originales
(ordonnances médicales, factures, résultais
des examens de radiologie el/ou de laboratoire).

Le nom et prénom de la personne soignée
doivent étre portés par les praticiens eux mémes
sur chaque feuille de soins.

Les prospectus et les PPM concernant les
médicaments achetés doivent étre joints aux
ordonnances transmises.

La feuille de soinsainsi que les pieces
justificatives doivent étre présentées a votre
mutuelle dans les deux mois qui suivent le
premier acte médical, sauf s’il y a traitement
médical continu. Dans ce dernier cas. le dossier
doit étre présenté dans les soixante (60) jours
qui suivant la fin du traitement.

Le remboursement des frais engagéds sera
effectué sur la base de la tarification nationale
de référence.

Les risques liés aux aggidents du travail et
maladies professionnelles ne sont pas couverts.

Toute personne coupable de fraude ou de fausse
déclaration pour obtenir des prestations qui
ne sont pas dues, est passible des sanctions
légales et réglementaires.

L'obligation de remboursement prise par la
CNOPS est subordonnée au respect des
conditions réglementaires et de ce qui précede.

i
AL I U

.,lS-I_’ J.a,.JSJ&.u..JL .._:L:.)L\.“ L.5 ‘a.u..Lﬂ-a

-—-__J

;uﬂjhﬂjljdbjlwulamludjh)l\_p&_
,-:5-‘-\-1 n..atu J..ulu ..LLL:‘_.LL.._:Q}

1

3 da. iy !

e oL||.JLnJ’JAA.u.JJJ.aLS“ a..u)if\..\h.ﬁ ]
V)LL‘-S”JSUJLWJLA_U«_G)I:

'L-y':lL: Lalall uLu.LI..\“LII_U J{.l_, o

Al mlinasdS lasadly af,28all

Aty B0 s cladell s s s
A Ll aeanis o3 sl
Lo‘wt_d_nsdglc_a)h‘_,a s Bk
‘Ula“n.hlu_l _,.A.uul'c)h.“ dl_a.gj

rl—ayaj)w‘ﬁ-w.\_,da LN Y RPN T
P

u.._).:.d%_}.,L....I_A:. ‘UM:.“ dmj‘ﬁra.;f\_;.j
daas LY

bl g Jatl Eilea b Duakall Ulia¥!
Boliioatll LIS o peal ol i aale &l e JS
sl Bk Ldlass diaties e wlesa e
gl

cilaliiad ol Fpsieall o Bolesia olapill 3o
gl by plla falioas, elaia¥l blay|
83 e L S

gnatore de Iwmutgelle L

e

Identification de Vagens @

Nare de dépat du dossier @

A

IR

o all ‘.:J 4
Assurance Maladie Oblig

|
g:awdf'“)§“‘% i“““‘ﬂl_ifﬂflhifii

N° Dossier :
. Pattie réservéa a Vassuré(e) (L o Sadally ala
ELMAVY RSAVAR. o N ad W o i
38553
k3% S\ 037 18
LR3IT 383

Lien de parente du bénéficiaire avec l'assuré(e)’

N* Bordereau :......coccoveennennnn.

Nom et prénom :.......
N’ Affiliation : PHPENL (I

Janadll ad,
Ao gl iy il dilky o)

N’ lmmatriculation :
N CIN :
o Sagall g sdivall fuy dg 3N dNe
Conjoint zsy  Enfamt el

Adresse ... CQ MAK.M. ﬁ\hn.m ..... ﬁes, ﬁm&u? é] \’i)ﬂ? _.1_:,-.'..;Jl
...... T s . &?\*3{ Loseda et €
Montant des frals (Dh8) 1 coianriimmmranimmsmsimmas h-eo,.o Ot ()3 N duylaad i
Nombre de pleces JOIDREE & ..ooiisisiimasssianinisiriiositapssssinmanssasasennanesins i ....... SUPRER &+ PPN [ V16 PUL RS
A ' 1 g..ll.a.dl wakall mpaal

Sla el e sgdlea

o .. . it I 'Sf ....... s gedddl g Al sl
TR O’a'\ *‘1‘6 A abaaj¥l aqls

&x35 835 Lol iy el Gl 23,
F ’q Y % ukadl
Identification dif médecin traitam bl el Gy s

o2

Benéﬁciaire de solns
Nom et prénom :........fa%
Date de naissance :
N'CIN :

Sexe* : M”’““ ) ySd

N’ INP ouglaall JYSw¥ Slbght 2B
Type de soins oladadi ¢ gl
&
Maladie - G- ?li confidentie! remis® : Oui Non ©adAall 3, a0 auadl ad
| Date de grossesse : Jaall i 15
Maternite * ¥ iagal ) e
Date prévue d'accouchement : Yl LRl g
S A T 2 an Date d’hospitalisation : itV LS
Hospitalisation* el als P - =
Date d'accident : Saladt 5y G
Accident * Tooka | CaMBes 1w s Sakadl Ll
el S5 L JS daa s el aj&s...J;r,;.,Mlm [
Jattesiz sur 'honneur lexactitude des renseignements portes ci  avan! e déelar it e bles
L 1135 B SO p VRO s Y 3 ] F.m a l
| y C { : 4
i le: o ie ¢ ~F"
()4l padadl pbgs I Qo w,ulﬁle.lujr imncwn Tads
Signature de l'assuré (e) l Cachet et Signature de Médecin traitant uud’e PEnbh‘ssemenl de soins |

n Nationale du Praticien
on nnlc pour thQUL case

Al el ¢

B i O b gy




- > ll' ““_! . \a B e . : - ' - — _ : P!
Shatad Ry AS Sudand e, ! i.l;lm:(li & Jlaak g R = ) | St g q[aum (‘f»‘:‘ - L ambanl ;—\( wun;' illt;:gluz
- TR L ; ) 14 i 4 - et
Date des actes | Codie dee w01es ] pgavion Nernnt  Valenr Ot St e Cadgga Midocin rain ™ s | Ludde des actes | Cotation NGAP| Valeur Clé Nantant facad | Riologi

e ——

e T —

ighall b www:’@waﬁgg&ﬁ
"‘. Signature et Cachet du Pharmacien at/ov Fournisseurs
Date d'exécution Prix facture des dispositifs medicaus

5 i Slpdaadt Jalas
- s Lettre cle +

Dates des actes | Code des actes | Cotation NGAP | Valeur Clo Mantant faeturd Signature et Cachel du Paramédieal

T —

e

CIM-10 : Classification Internationale des Maladies - dixiame revision




PROFESSEUR OMAR SEFRIOUI
SPECIALISTE EN GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE .

EX ENSEIGNANT A LA FACULTE DE MEDECINE DE CASABLANCA

ANCIEN ATTACHE DES HOPITAUX DE PARIS
EX FORMATEUR DE L'UNIVERSITE John HOPKINS
CHIRURGIE GYNECOLOGIQUE ET CANCEROLOGIQUE,MALADIES DU SEIN
COELIOSCOPIE, HYSTEROSCOPIE, COLPOSCOPIE NUMERISEE, ACCOUCHEMENT
DIAGNOSTIC ANTENATAL, ECHOGRAPHIE DOPPLER ET 3D

STERILITE DU COUPLE (FIV-ICSI)

| Tel :022 235 225 Fax :022 235 451

Mme ELMALYH SANAA
(NN o 25715 28/09/2020

(__Echographie gynécologique )

Echographie: Endovaginale

*DDR ; 15/09

* Taille de I'utérus
longueur 72MM
largueur 30MM
épaisseur 32MM

* myométre : Homogéne

*muqueuse - homogéne

* Ovaire droit de 25MM

- d'echostructure homogéne +
* Ovaire gauche de 26MM

- d'echostructure homogéne + : ""."‘j-"‘:f'ﬂ gy

*Douglas Libre
Conclusion : ECHOGRAPHIE PELVIENNE NORMALE







