

RECOMMANDATIONS IMPORTANTES A LIRE POUR OBTENIR LES REMBOURSEMENTS ET EVITER LES REJETS

ditions générales :

Le cadre réservé à l'adhérent doit être dûment renseigné.

Le cadre réservé au médecin doit être renseigné par le praticien lui-même notamment la nature de la maladie.

La validité de la feuille de soins est limitée à 3 mois à compter de la première consultation.

L'entente préalable est exigée pour toute hospitalisation médicale, chirurgicale, soins dentaires spéciaux, extractions multiples, parodontie orthodontie, prothèses dentaires, prothèses auditives ou orthopédiques ainsi que pour tous les actes effectués en série.

En cas d'accident, une déclaration précisant les causes et circonstances de l'accident est à joindre à la feuille de soins.

rmacie :

Les vignettes des médicaments doivent être obligatoirement jointes aux ordonnances.

Pour les médicaments sans vignettes une facture de la pharmacie doit être jointe.

ologie et Biologie :

La facture ainsi qu'une copie des résultats des analyses ou du compte rendu (sous pli confidentiel) doivent être jointes à l'ordonnance médicale pour toute demande de remboursement.

Un pli confidentiel du médecin prescripteur des analyses ou radios peut être demandé par le médecin conseil de la mutuelle.

que :

L'ordonnance du médecin prescripteur et la facture de l'opticien sont à joindre à la feuille de soins.

ducation :

L'entente préalable renseignée par le médecin prescripteur est exigée avant le début des séances de rééducations.

Pour le remboursement, la facture et le calendrier des séances effectuées sont à joindre à la feuille de soins.

taire :

En cas de prothèses ou de traitement canalaires, l'accord préalable renseigné sur la feuille de soins est obligatoire avant le début de traitement.

La facture doit être jointe à la feuille de soins pour toute demande de remboursement.

La radio-après soins est obligatoire en cas de prothèses ou de traitement canalaires.

adie et Affection Longue Durée ALD et ALC :

La déclaration de maladie chronique doit être renseignée par le médecin prescripteur et renouvelée tous les 6 mois.

Adresses Mails utiles

Réclamation : contact@mupras.com
Prise en charge : pec@mupras.com
Adhésion et changement de statut : adhesion@mupras.com

MUPRAS garantit le respect de la loi n° 09-08 relative à la protection des personnes physiques à l'égard du traitement des données à caractère personnel.

MUPRAS : Centre Allal Ben Abdellah - 6ème Etage Angle Rue Mohamed Fakir et Rue Allal Ben Abdellah - Quartier de l'Horloge Casablanca 20000 - Tél. : 05 22 20 45 45 (LG) - Fax : 05 22 22 78 18 - www.mupras.com

ND. 52446

Maladie

Dentaire

Optique

Autres

Cadre réservé à l'adhérent (e)

Matricule : 12907 Société : R.A.M.

Actif Pensionné(e) Autre :

Nom & Prénom : Saad Mousliki

Date de naissance : 08/01/1987

Adresse : Quartier Almaz Amban 2, FF32, Casablanca

Tél. : 06 66 123 149 Total des frais engagés : Dhs

Cadre réservé au Médecin

Cachet du médecin :



Date de consultation : 28/09/2020

Nom et prénom du malade : Samia ELMALYH Age : 31

Lien de parenté : Lui-même Conjoint Enfant

Nature de la maladie :

En cas d'accident préciser les causes et circonstances :

Dans le cas où la maladie aurait un caractère confidentiel, communiquer les renseignements sous pli confidentiel à l'attention du médecin conseil de la Mutuelle.

J'atteste sur l'honneur l'exactitude des renseignements portés sur la présente déclaration. Je déclare avoir pris connaissance de la clause relative à la protection des données personnelles.

Fait à : Casablanca Le : 22/12/2020

Signature de l'adhérent(e) :

En vertu de l'article 73 de Loi 65-00 portant code de la Couverture médicale de base, La CNOPS est l'organisme gestionnaire de l'Assurance Maladie Obligatoire pour le personnel du secteur public. En vertu de l'article 83 de ladite Loi, les Mutuelles gèrent pour le compte de la CNOPS les soins ambulatoires (les dossiers de maladie)

Information

PAYE

❶ Uniquement les dossiers payés des derniers 6 mois sont affichés.

Nb.Dossier(s)	Date de réception	Date Paiement	Mode Paiement	Bénéficiaire	Frais engagés	AMO	Mutuelle	Total
- 5	-	18/12/2020	Virement	-	1 800,00	720,00	180,00	900,00
64572933	19/11/2020	Payé en : 29 jours		EL MALYH SANAA	300,00	120,00	30,00	150,00
64573047	19/11/2020	Payé en : 29 jours		EL MALYH SANAA	300,00	120,00	30,00	150,00
64573080	19/11/2020	Payé en : 29 jours		EL MALYH SANAA	400,00	160,00	40,00	200,00
64573107	19/11/2020	Payé en : 29 jours		EL MALYH SANAA	400,00	160,00	40,00	200,00
64573135	19/11/2020	Payé en : 29 jours		EL MALYH SANAA	400,00	160,00	40,00	200,00
1	-	17/09/2020	Virement	-	9 400,00	7 393,60	48,40	7 442,00
1	-	13/04/2020	Virement	-	2 000,00	1 755,00	0,00	1 755,00
- 2	-	16/01/2020	Virement	-	1 000,00	280,00	70,00	350,00
60063402	20/12/2019	Payé en : 27 jours		EL MALYH SANAA	300,00	120,00	30,00	150,00
60063418	20/12/2019	Payé en : 27 jours		EL MALYH SANAA	700,00	160,00	40,00	200,00

Instructions à suivre

Etablir une feuille de soins par personne et par événement.

La feuille de soins doit être accompagnée de toutes les pièces justificatives originales (ordonnances médicales, factures, résultats des examens de radiologie et/ou de laboratoire).

Le nom et prénom de la personne soignée doivent être portés par les praticiens eux mêmes sur chaque feuille de soins.

Les prospectus et les PPM concernant les médicaments achetés doivent être joints aux ordonnances transmises.

La feuille de soins ainsi que les pièces justificatives doivent être présentées à votre mutuelle dans les deux mois qui suivent le premier acte médical, sauf s'il y a traitement médical continu. Dans ce dernier cas, le dossier doit être présenté dans les soixante (60) jours qui suivent la fin du traitement.

Le remboursement des frais engagés sera effectué sur la base de la tarification nationale de référence.

Les risques liés aux accidents du travail et maladies professionnelles ne sont pas couverts.

Toute personne coupable de fraude ou de fausse déclaration pour obtenir des prestations qui ne sont pas dues, est passible des sanctions légales et réglementaires.

L'obligation de remboursement prise par la CNOPS est subordonnée au respect des conditions réglementaires et de ce qui précède.

Cachet et signature de la mutuelle

توقيع و طابع التعاضدية



Identification de l'agent :

Date de dépôt du dossier :

Signature de l'agent :

بيانات تجاه المعاشر

تقديم ورقة العلاجات بالنسبة لكل مرض وكل حدث.

يجب إرفاق ورقة العلاجات بجميع الوثائق الضرورية (وصفات طبية، فواتير، نتائج فحوص الأشعة أو المختبر).

يجب كتابة الاسم الكامل للشخص المعالج من طرف الممارسين على كل ورقة علاج

يجب إرفاق ورقة التعليمات الخاصة بالأدوية المشتراء وأثمنتها بالوصفات المرسلة.

يجب تقديم ورقة العلاجات والوثائق الإثباتية إلى التغاضية التي تنتهي إليها في ظرف شهرين من تاريخ أول عملية طبية، ما عدا في حالة العلاج المستمر، في هذه الحالة، يجب تقديم الملف في حدود شهرين (60 يوماً) من تاريخ انتهاء العلاج.

سيتم تعويض المبالغ المصروفة على أساس التعريفة الوطنية المرجعية.

الأخطار الناجمة عن حوادث الشغل والأمراض المهنية غير قابلة للتعويض.

كل من ثبت عليه غش أو تصریح كاذب للإستفادة من خدمات غير مستحقة، سيعاقب طبقاً للمساطر القانونية.

حق التعويض من طرف الصندوق الوطني لمنظمات الاحتياط الاجتماعي رهين باحترام الشروط القانونية و كل ما سبق ذكره.



N° Bordereau :

N° Dossier :

خاص بالمؤمن له (لها)

Partie réservée à l'assuré(e)

Nom et prénom : ELMALY H.SANAA

385534

N° Affiliation : 439910774

BK358978

N° Immatriculation :

N° CIN :

Lien de parenté du bénéficiaire avec l'assuré(e) :

Conjoint زوج Enfant ابن

Adresse : 12 Nouvelles Almaz, Bres. Ambau, 6 H.12

..... Ensemble F Apt 38 Lasablance

Montant des frais (Dhs) : 400,00

Nombre de pièces jointes : 1

Déclaration du médédin traitant

Bénéficiaire de soins

Nom et prénom : 07 MAI H. SAWA

29091989

Date de naissance :

BK358978

N° CIN :

M ذكر F اثني

Identification du médecin traitant

N° INP

Type de soins

Maladie *

مرض *

Pli confidentiel remis* : Oui Non

Maternité *

أمومة *

Date de grossesse :

Hospitalisation *

استشفاء *

Date prévue d'accouchement :

Accident *

حادث *

Date d'hospitalisation :

Accident *

حادث *

Date d'accident :

Causes :

Causes :

أشهد بصدقية و صحة المعلومات المذكورة أعلاه

J'atteste sur l'honneur l'exactitude des renseignements portés ci-avant.

Fait à : le :

فی le :

توقيع المؤمن له (لها)

Signature de l'assuré (e)

أشهر بصدقية و صحة المعلومات المذكورة أعلاه
Je déclare les informations ci-dessus sincères et véritables

Fait à : le :

في le :

توقيع و طابع الطبيب المعالج أو المؤسسة الصحية

Cachet et Signature du Médecin traitant ou de l'établissement de soins

* انتبه الخاتمة

La vente de cet imprimé est formellement interdite

يمنع بيع هذا النموذج

CIM-10

Description des ordonnances exécutées et dispositifs médicaux fournis

نوع التغليف Date d'exécution	الثمن المفوت Prix facturé	توقيع وظابط الصيدلي أو موظف التجهيزات الطبية Signature et Cachet du Pharmacien et/ou Fournisseurs des dispositifs médicaux

Actes Paramédicaux

CIM-10 : Classification Internationale des Maladies - dixième révision

**PROFESSEUR OMAR SEFRIoui
SPECIALISTE EN GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE**

EX ENSEIGNANT A LA FACULTE DE MEDECINE DE CASABLANCA
ANCIEN ATTACHE DES HOPITAUX DE PARIS
EX FORMATEUR DE L'UNIVERSITE John HOPKINS
CHIRURGIE GYNECOLOGIQUE ET CANCEROLOGIQUE, MALADIES DU SEIN
COELIOSCOPIE, HYSTEROSCOPIE, COLPOSCOPIE NUMERISEE, ACCOUCHEMENT
DIAGNOSTIC ANTE-NATAL, ECHOGRAPHIE DOPPLER ET 3D
STERILITE DU COUPLE (FIV-ICSI)
Tel :022 235 225 Fax :022 235 451

Mme ELMALYH SANA



2IB5715

28/09/2020

Echographie gynécologique

Echographie:

*DDR :

* Taille de l'utérus :

longueur

largueur

épaisseur

* myomètre :

Endovaginale

15/09

72MM

30MM

32MM

Homogène

*muqueuse :

- homogène

* Ovaire droit de

25MM

+

- d'echostructure homogène

26MM

+

- d'echostructure homogène

Dr. Omar Sefrioui
Gynécologue - Obstétricien
2 Rue Aissa Abdellah Alifi - Casablanca
Tel: 022 235 225 - Fax: 022 235 451

*Douglas :

Conclusion :

Libre

ECHOGRAPHIE PELVIENNE NORMALE



AA109/8020

1. Domicile: 703 - Félix 022-22546
2. Rue: Hôpital Abd-el-Kader - Casablanca
3. Profession: - Distributeur
Dr. OMAR SFRIROU

